
Résultats LigneRoll's Spring Cup - St Gilles Croix de Vie -  4 et 5 mai - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Mini Poussin/e 11,326 12,130

2 342885 DRAGON RIDERS Sabourin Manon Mini Poussin/e 10,393 11,710

3 447999 ROLLER CLUB NIORTAIS Seigneuret Roxane Mini Poussin/e 12,995 13,629

4 397571 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Noa Mini Poussin/e 16,516 16,149

5 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Nathan Mini Poussin/e 20,421 -

6 414805 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Leo Mini Poussin/e 22,042 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 5,658 6,370

2 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine 6,441 7,123

3 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine 6,517 7,204

4 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Poussine DQ 7,240

5 279520 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Sybille Poussine 7,463 8,734

6 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine 8,682 8,890

7 400461 OJSS Alami Lina Poussine 9,444 -

8 404846 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Desnoes Cyrielle Poussine 10,275 -

9 393585 TROUPE ROLLER MELLOISE Chantecaille Clea Poussine 12,194 -

10 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Julie Poussine 12,999 -

11 414799 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Oceane Poussine DQ -
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 5,747 6,672

2 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin 7,276 7,659

3 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin 6,794 7,441

4 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 8,105 8,460

5 343154 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin 8,775 -

6 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin 11,558 -

7 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE Thoreux Kellian Poussin 11,764 -

8 376892 TROUPE ROLLER MELLOISE Aime Nino Poussin 12,095 -

9 393071 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Noe Poussin 17,106 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 322545 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux Benjamine 5,837 6,744

2 307122 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Simon Anaelle Benjamine 7,087 6,850

3 392828 TOUS EN ROLLERS Petitgas Lou-Anne Benjamine 7,090 7,200

4 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine 6,507 6,932

5 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine 7,280 8,131

6 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine 7,764 7,593

7 334399 OJSS Corroyer Melina Benjamine 7,833 7,420

8 329277 TROUPE ROLLER MELLOISE Assailly Eryne Benjamine 8,414 -

9 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine 8,785 -

10 376889 TROUPE ROLLER MELLOISE Aime Lola Benjamine 10,768 -

11 429683 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Portier Camille Benjamine DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin 5,867 6,080
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2 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele Benjamin 5,995 6,287

3 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 5,974 5,957

4 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin 5,138 5,939

5 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin 6,121 6,597

6 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Bataille Timeo Benjamin 6,215 6,410

7 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin 6,373 7,294

8 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin 6,462 6,924

9 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 6,767 -

10 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin 6,913 -

11 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Benjamin 7,139 -

12 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin 7,433 -

13 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin 7,453 -

14 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin 7,582 -

15 307757 DRAGON RIDERS Sabourin Maxime Benjamin 7,868 -

16 392874 TOUS EN ROLLERS Chaigne Paul Benjamin DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Minime F 5,705 6,055

2 310776 LES SAUTERELLES Bescond Lou Minime F 5,638 6,226

3 299040 PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minime F 5,475 6,302

4 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minime F 5,554 6,347

5 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F 5,953 6,579

6 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Minime F 6,124 6,800

7 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Minime F 6,421 6,949

8 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minime F 6,491 7,138

9 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F 6,734 -

10 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F 7,009 -

11 351263 TOUS EN ROLLERS Dupe Laure Minime F 7,082 -

12 242733 PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minime F 7,232 -

13 333058 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Mary Minime F 8,134 -

14 410309 TOUS EN ROLLERS Zilli Anais Minime F DQ -
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14 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Minime F DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 4,924 5,491

2 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 4,866 5,610

3 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 4,635 5,477

4 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Minime H 4,924 5,739

5 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime H 5,164 6,100

6 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Minime H 5,230 5,970

7 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Minime H 5,513 6,491

8 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime H 5,785 -

9 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime H 5,993 -

10 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Minime H 6,845 -

11 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime H 7,169 -

12 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Minime H 7,467 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F 5,206 5,940

2 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina CJS F 5,466 6,084

3 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude CJS F 5,339 5,940

4 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F 4,996 5,734

5 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina CJS F 5,443 6,096

6 361501 ROLLER BUG Labat Celya CJS F 5,480 6,007

7 275772 ROLLER BUG Ruet Camille CJS F 5,520 6,288

8 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F 5,819 6,478

9 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS F 5,877 -

10 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea CJS F 5,973 -

11 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F 6,105 -

12 352450 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie CJS F 6,105 -
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13 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F 6,697 -

14 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F 6,953 -

15 214346 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Christelle CJS F 7,922 -

16 328791 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Berthe Marie-Alice CJS F 9,773 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy CJS H 4,182 4,855

2 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 4,398 5,122

3 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS H 4,914 5,511

4 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit CJS H 5,098 5,753

5 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H 4,864 6,257

6 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime CJS H 5,022 5,703

7 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain CJS H 5,204 -

8 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo CJS H 5,223 5,836

9 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo CJS H 5,446 -

10 178115 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Mael CJS H 5,491 -

11 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys CJS H 5,688 -

12 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H 6,119 -

13 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo CJS H 6,660 -

14 416004 ROOL Seigneuret Tristan CJS H 8,094 -

15 423682 ROUL MANS Brocard Andrew CJS H DQ -

15 406546 LES GARGOUILLES Grolleau Jean-Pierre CJS H DQ -
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Résultats LigneRoll's Spring Cup - St Gilles Croix de Vie -  4 et 5 mai - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 87

2 412723 TOUS EN ROLLERS Feneux Clarisse Poussine 85

3 333055 TOUS EN ROLLERS Campeas Nina Poussine 80

4 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine 80

5 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine 75

6 400461 OJSS Alami Lina Poussine 70

7 404846 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Desnoes Cyrielle Poussine 70

8 342885 DRAGON RIDERS Sabourin Manon Poussine 70

9 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine 65

10 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine 65

11 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Julie Poussine 60

12 414799 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Oceane Poussine 60

13 393585 TROUPE ROLLER MELLOISE Chantecaille Clea Poussine 50

14 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine 40

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin 87

2 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 87

3 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 80
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4 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin 75

5 343154 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin 70

6 390240 CHARTRES ROLLER Vicq Adonis Poussin 60

6 376892 TROUPE ROLLER MELLOISE Aime Nino Poussin 60

6 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin 60

9 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Nathan Poussin 50

9 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE Thoreux Kellian Poussin 50

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 412721 TOUS EN ROLLERS Feneux Lisa Benjamine 107

2 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Benjamine 105

3 334399 OJSS Corroyer Melina Benjamine 90

4 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine 90

5 417161 TOUS EN ROLLERS Junay Meline Benjamine 85

6 307122 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Simon Anaelle Benjamine 80

7 403684 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Girard Sarah Benjamine 80

8 429683 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Portier Camille Benjamine 75

9 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine 75

10 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine 70

11 376889 TROUPE ROLLER MELLOISE Aime Lola Benjamine 60

11 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine 60

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin 105

2 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin 105

3 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEBataille Timeo Benjamin 100

4 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin 100

5 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 90

6 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin 90
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7 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 90

8 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benjamin 90

9 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin 80

9 420479 TOUS EN ROLLERS Dubois Nolan Benjamin 80

9 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin 80

9 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin 80

9 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin 80

14 290212 ATP 79 THOUARS Riveault Lucas Benjamin 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Minime F 92

2 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minime F 90

3 310776 LES SAUTERELLES Bescond Lou Minime F 90

4 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F 80

5 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Minime F 80

6 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F 80

7 342104 CHARTRES ROLLER Khenissi Myriam Minime F 70

7 333058 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Mary Minime F 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Minime H 124

2 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime H 122

3 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Minime H 122

4 383353 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEFrancois Alexandre Minime H 115

5 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 110

6 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 110

7 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime H 105

8 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Minime H 100

9 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Minime H 90
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9 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Minime H 90

11 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime H 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Cadet 117

2 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Cadet 115

3 208372 ROLLER DE RIEN Saux Ethan Cadet 115

4 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys Cadet 100

5 345204 CHARTRES ROLLER Pouliquen Nicolas Cadet 90

5 416004 ROOL Seigneuret Tristan Cadet 90

5 341574 OJSS Jegou Clement Cadet 90

5 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Cadet 90

9 441255 CHARTRES ROLLER Desrues Quentin Cadet 90

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy CJS F 100

2 392823 TOUS EN ROLLERS Petitgas Clara CJS F 95

3 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F 95

4 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea CJS F 95

5 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina CJS F 95

6 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F 90

7 352450 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie CJS F 80

7 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F 80

8 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F 80

8 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F 80

10 328791 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Berthe Marie-Alice CJS F 80

10 221505 MIRZA ROLLER CLUB Machado Lucia CJS F 80
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Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 423682 ROUL MANS Brocard Andrew JS H 135

2 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo JS H 130

3 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain JS H 120

4 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime JS H 120

5 178115 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Mael JS H 120

6 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo JS H 115

7 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H 110

8 194167 CHARTRES ROLLER Hulot Damien JS H 100

9 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine JS H 100

10 406546 LES GARGOUILLES Grolleau Jean-Pierre JS H 100
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Résultats LigneRoll's Spring Cup - St Gilles Croix de Vie -  4 et 5 mai - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 342885 DRAGON RIDERS Sabourin Manon Mini Poussin/e

2 403402 TOUS EN ROLLERS Grenon-Granger Celeste Mini Poussin/e

3 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Nathan Mini Poussin/e

4 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Mini Poussin/e

5 398515 TOUS EN ROLLERS Chevillon Luis Mini Poussin/e

6 400655 TOUS EN ROLLERS Guihal Noam Mini Poussin/e

7 447999 ROLLER CLUB NIORTAIS Seigneuret Roxane Mini Poussin/e

8 397571 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Noa Mini Poussin/e

9 414805 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Leo Mini Poussin/e

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine

2 333055 TOUS EN ROLLERS Campeas Nina Poussine

3 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine

4 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine

5 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine

6 400461 OJSS Alami Lina Poussine

7 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Julie Poussine

8 279520 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Sybille Poussine
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9 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine

10 404846 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Desnoes Cyrielle Poussine

11 414799 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Oceane Poussine

12 393585 TROUPE ROLLER MELLOISE Chantecaille Clea Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin

2 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin

3 390240 CHARTRES ROLLER Vicq Adonis Poussin

4 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin

5 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin

6 343154 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin

7 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin

8 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin

9 376892 TROUPE ROLLER MELLOISE Aime Nino Poussin

10 328507 TOUS EN ROLLERS Bouffard Jules Poussin

11 393071 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Noe Poussin

12 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE Thoreux Kellian Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 334399 OJSS Corroyer Melina Benjamine

2 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine

3 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine

4 417161 TOUS EN ROLLERS Junay Meline Benjamine

5 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine

6 307122 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Simon Anaelle Benjamine

7 376889 TROUPE ROLLER MELLOISE Aime Lola Benjamine

8 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Benjamine

9 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine

10 392828 TOUS EN ROLLERS Petitgas Lou-Anne Benjamine
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11 403684 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Girard Sarah Benjamine

12 429683 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Portier Camille Benjamine

13 329277 TROUPE ROLLER MELLOISE Assailly Eryne Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin

2 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin

3 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin

4 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEBataille Timeo Benjamin

5 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin

6 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benjamin

7 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Benjamin

8 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin

9 307757 DRAGON RIDERS Sabourin Maxime Benjamin

9 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin

9 420479 TOUS EN ROLLERS Dubois Nolan Benjamin

9 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin

13 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin

13 392874 TOUS EN ROLLERS Chaigne Paul Benjamin

13 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin

13 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin

17 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele Benjamin

18 451530 TOUS EN ROLLERS Parois Timothé Benjamin

19 290212 ATP 79 THOUARS Riveault Lucas Benjamin

20 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin

21 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin

22 410395 TIGERS ROCHEFORT Costa Machado Lorenzo Benjamin

23 413657 ROLLER SPORT REZE Bourhis Hector Benjamin

24 401011 TIGERS ROCHEFORT Comparat Nathan Benjamin
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Minime F

2 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minime F

3 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minime F

4 310776 LES SAUTERELLES Bescond Lou Minime F

5 342104 CHARTRES ROLLER Khenissi Myriam Minime F

6 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Minime F

7 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F

8 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Minime F

9 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Minime F

10 333058 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Mary Minime F

11 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F

12 410309 TOUS EN ROLLERS Zilli Anais Minime F

13 299040 PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minime F

14 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Minime F

15 242733 PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minime F

16 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime H

2 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Minime H

3 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H

4 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Minime H

5 383353 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEFrancois Alexandre Minime H

6 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H

7 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime H

8 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Minime H

9 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H

9 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Minime H

9 393008 ROLLER SPORT REZE Gouraud Jules Minime H

Commission Roller Freestyle - LigneRoll's Spring Cup



9 301118 SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY Bodard Timeo Minime H

13 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Minime H

13 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime H

13 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Minime H

13 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime H

17 330058 ROLLER SPORT REZE Ollivaux Mael Minime H

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 315676 SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY Bodard Tom Cadet

2 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Cadet

3 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott Cadet

4 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Cadet

5 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Cadet

6 208372 R2R Saux Ethan Cadet

7 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan Cadet

8 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Cadet

9 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys Cadet

10 341574 OJSS Jegou Clement Cadet

11 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime Cadet

12 345204 CHARTRES ROLLER Pouliquen Nicolas Cadet

13 416004 ROOL Seigneuret Tristan Cadet

14 441255 CHARTRES ROLLER Desrues Quentin Cadet

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F

2 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F

3 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea CJS F

4 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina CJS F

5 352450 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie CJS F
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6 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy CJS F

7 275772 ROLLER BUG Ruet Camille CJS F

8 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F

9 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F

9 361501 ROLLER BUG Labat Celya CJS F

9 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude CJS F

9 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F

13 328791 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Berthe Marie-Alice CJS F

13 221505 R2R Machado Lucia CJS F

13 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F

13 392823 TOUS EN ROLLERS Petitgas Clara CJS F

17 214346 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Christelle CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1  TOUS EN ROLLERS Coquelin Freddy JS H

2 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy JS H

3 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime JS H

4 194167 CHARTRES ROLLER Hulot Damien JS H

5 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo JS H

6 178115 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Mael JS H

7 423682 ROUL MANS Brocard Andrew JS H

8 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain JS H

9 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H

10 348129 ROULEZ ROSE Le Guennec Jeremy JS H

11 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine JS H

12 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume JS H

13 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo JS H

14 406546 LES GARGOUILLES Grolleau Jean-Pierre JS H

15 369763 ROLLER SPORT REZE Barre Hugo JS H
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